
SMLOUVA O DÍLO k VZ-11815/2024

Smluvní strany.
objednatel
Střední škola stavební Teplice, příspěvková organizace
se sídlem: Fráni Šrámka 1350/1, 415 01 Teplice
IČO: 00497088
DIČ. CZ 00497088

Organizace je zřízena zřizovací listinou č.j. 59/2001
zastoupená ředitelem panem Mgr. Alešem Frýdlem

na straně jedné
(dále jen „objednatel“

dodavatel
PPJ engineering a.s.
se sídlem: Razice 92, 418 04 Hrobčice
IČO: 10950621
DIČ: CZ10950621
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Registrační údaje
Zastoupen/a: Petr Jarolímek
na straně druhé
(dále jen „dodavatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust $ 2586 a násl. občanského zákoníku
tuto smlouvuo dílo:

1

Předmět Smlouvy

Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočivá
ve výuce v rozsahu základního kurzu svařování dle ČSN 050705: svařování v ochranné
atmosféře CO2 — ZK 135 1.1 pro cca 20 žáků oboru strojni mechanik a cca 12 žáků oboru
karosář. Dále pak o zaškolení z bezpečnostních ustanovení svářečů dle ČSN 050705a TP A

124- Stehování plamenem ZP 311-1,1.1 v délce trvání 2 dny pro cca 20 žáků oboru instalatér
Počet žáků bude vždy upřesněn a bude vycházet z aktuálního počtu žáků k danému termínu
konání kurzu.
Výuka bude probíhat v průběhu školního roku 2024-2025
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dodavateli cenu, která je sjednána v čl. II
této smlouvy.

u

Čas a misto plnění

Zahájení záři 2024
Dokončení

—
červen 2025



m
Cena dila

Cena za provedení díla je stanovena dle předložené kalkulace dodavatele:
-| Na cenu 5.000.00 Kč za jednoho žáka včetně DPH pro školu (zbytek ceny si uhradí

žáci školy z vlastních prostředků) v rámci základního kurzu svařování dle ČSN 050705:
svařování v ochranné atmosféře CO2 — ZK135 1.1

-na cenu 3.000,00 Kč za jednoho žáka včetně DPH pro školu v rámci zaškolení
z bezpečnostních ustanovení svářečů dle ČSN 050705 a TP A 124 — Stehování
plamenem ZP 311-1.1.1

W.

Platební podmínky

Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a
bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy

v
Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 0,025%denněza prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den
prodlení

Dodavatel je povinen předcházet vzniku odpadů a prosazovat základní principy ochrany
životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady.

u“
Ustanovení přechodná a závěrečná

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené seřídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku o smlouvě kupní
Dánove dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

Smlouva bude vúplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákonoregistru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohody na tom, že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel. Smlouva
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

VTeplicich, dne:


